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Manusa din material textil, bumbac, Cat. |, pentru tot felul de lucrari

PROPRIETATI CARACTERISTICI

e Sensibilitate buna la varfurile degetelor e Bumbac tnalbit
o Flexibile
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valoarea realad pentru produsele individuale. Ne rezervam dreptul de a modifica sau actualiza
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TEGERA’ 104

CONFORMITATE

PREVINE RISCUL DE c € Cat.
Bdsici, contact cumurddria

MEDIUL DE UTILIZARE PRIMAR TPTC019:2011
Mediiuscate, medii curate

ZONELE PRINCIPALE DE UTILIZARE

Asamblare, lucraride inspectare, vopsire

INDUSTRIILE PRIMARE DE UTILIZARE

Automotive, service

TIPUL DE MUNCA

Manipulariusoare

SPECIFICATIE

TIP Manusi pentru lucrdri de tot felul, mdnusi de asamblare, Manusi
din material textil

CATEGORIE Cat. |

MATERIAL PALMA Bumbac

MATERIAL PENTRU PARTEA SUPERIOARA A MAINII Bumbac
LUNGIME 260-260 mm

DEXERIATE 5

CULOARE Alb

PERECHI PER: PACHET/CUTIE 12/300

SPECIFICATIE MATERIAL EXTERIOR Bumbac

gl

E@ Informatii/UIS EN1S0 21420:2020

MARIME

ART.NR.

EAN

7

104-7

7340118301266

8

104-8

7340118301273

10

104-10

7340118301259

Limavagen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden

Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com
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